La Libertad, Cerro colorado

presuntanente en la lalh de carácler discjplinaria lipificada en el literal d) del art¡dllo 85' de la ley N' 3005/'Ley del S€N¡cio Ciül'i a qulg| le cor€spoodeía

IA SANCJóN dE SUSPENSóN SN GOCE DE REMUNERACIONES ENTRE UNO (01) A TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) DIAS'

ARTÍCULO SEGUNOo. - OTORGAR a 106 sefvldores LUIS ALBERTO SATAZAR QU¡SPE v RENE [4AR|O MMOS GONzALES, €lpla¿o de cinco (05)

dlas hábiles contados a parlir deldia s¡guienb de su noüñcación para la pr6entación de sus descafgo€ por esqilo cl ejercicio ds su dercdlo de debnsa,